MUNIClplO DE SOBRAL

Câmara 9vtunicipa{ de Sobra!
PORTARIA N° 277/10, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2010

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de suas
atribuições legais,

CONSlDERANDO a realização da Sessão Especial de Posse da Nova Mesa
Diretora deste Poder legislafivo para o Biênio 201112012, que realizar-se-á dia D1 de janeiro
de 2011.

RESOLVE:

Art. 1° - Convocar os servidores efetivos desta Casa Legislativa, abaixo
relacionados, para assumirem as suas funções, no dia 01 (sábado) de janeiro de 201'1, a
partir das 14:00 horas:

Cargos Efetivos:
Antônio Alves de Oliveira Filho
Afra Mendes PorteJaAdeodato
Claudlomiro Siqueira de Paula
Fâbia Afbuquerque Sabóia
Francisco Mesquita Silva
Henrique Marques da Rocha
Irene do Nascimento Freitas
João Batista Marques de Vasconcelos
Maria da Conoeição Fonteles Barroso
Sandra Aragão Alves

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MU AL, em 13 de dezembro de 2010.

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SIN - Centro - Cep: 62.010-390 - Fone: (88) 3613.2188 / Fax: (88) 3611.1100
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, SIN - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br